Datum Avinione, IIII idus ianuarii, anno tertiodecimo.

In eodem modo dilectis filiis .., abbati monasterii Sancti Laurencii prope Triden-
tum, et .., decano Tervisine, ac .., archipresbytero Perusine, ecclesiarum, salutem.
Laudabile testimonium et cetera, usque noscerit obtinere. Quocirca mandamus
quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios, eundem
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256.

1329 gennaio 10, Avignone

Giovanni XXII conferisce a Marco Querini da Venezia uno dei benefici della dio-
cesi di Trento vacanti per la morte di Pietro, cardinale diacono di Sant’Angelo,
nonostante egli sia già canonico in attesa di prebenda e cappellano (incarico che
dovrà lasciare quando raggiungerà la prebenda) nella chiesa di Treviso, beneficiato
nella chiesa di Lughignano e rettore della chiesa di San Pietro de Madernis (dio-
cesi di Treviso) e gli sia stato appena conferito un canonicato con riserva di prebenda
nella chiesa di Trento.

Reg. Aven. 34, f. 254r, MMMCXXXVIII (cassata; tassa: XXII) = Reg. Vat. 92, f. 120r-v.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 43801.

Dilectis filiis .., abbati monasterii Sancti Laurencii prope Tridentum, et .., deca-
no Tervisine, ac Fulcerio de Scotis de Coneclano, canonico Tridentine, ecclesia-
rum, salutem.

Marcum vel procuratorem suum eius nomine ex nunc in prefata Tridentina
ecclesia recipi facientes auctoritate nostra in canonicum et in fratrem, stallo sibi
in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris canonici assi-
gnatis, prebendam per nos, ut premittitur, reservatam si tempore huiusmodi no-
stre reservationis in dicta ecclesia vacabat vel ex tunc vacavit aut cum illam vacare
contigerit eidem Marco vel dicto procuratori pro eo post acceptationem huius-
modi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis auctoritate predicta conferre et
assignare curetis, inducentes eum vel dictum procuratorem pro ipso in corpo-
ralem possessionem prebende, iurium et pertinentiarum predictorum et defen-
dentes inductum ac facientes sibi de ipsorum canonicatus et prebende fructibus,
redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis integre responderi,
non obstantibus omnibus supradictis, seu si prefatis episcopo et capitulo vel qui-
busvis aliis, comuniter vel divisim, ab eadem sede indultum existat quod inter-
dici, suspendi vel excomunicari non possint per litteras apostolicas non facientes
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem,
contradictores auctoritate nostra et cetera. Datum ut supra.